
Zápis z jednání OV 
Datum konání:  10.3.2022 

Přítomni:   P. Cihelník, V. Pospíšil, M. Horák, V. Hložek, V. Pavlíčková 

Omluveni:   P. Svoboda, P. Tichý 

Host: Veronika Bártová-Bobková 

 

Projednávaná témata: 

 
1) Návrh kulturních a společenských akcí nárok 2022 s ohledem na oslavu 575 let od písemné 

zmínky Libichova: 
Viz činnost přípravného týmu  
 

 Hasičský almanach paní Bobková z naskenované podoby převedla do textu a 
předpřipravila pro tisk 

 Proběhla 2 setkání s firmou Párty MB ohledně uspořádání stanu, parketu, osvětlení  a 
sociálního zázemí pro taneční zábavu 

 P. Novotný přislíbil instalaci rozvaděče s dostatečnou kapacitou pro  odpolední 
slavnost 

 Petr Volek potvrdil občerstvení na 27.8.2022 

 Na celý srpnový víkend existuje vyjímka pro pořádání společenských akcí po 22. 
hodině 

 Schváleno příbuznými a zastupitelstvem 28.2.2022 udělení čestného občanství plk. 
Kredbovi 

2) Provozní informace od posledního jednání: 
-             Nákup řehtaček – V. Hložek info 
-             Položen chodník před školou  
-             Pokračuje úprava parku u čekárny -  až se začne prodávat cukrovarská hlína 
 počátkem  března 
-             Oprava omítky u dveří a oken klubovny – kontakt na meloucháře, 

              -              Venkovní světlo pergola – p. Novotný ??? nebo Novotný vymyslí, někdo zrealizuje 

             -               Ohnuté světlo za Hložkovými opraveno 

 
3) Čarodějnice –   formou organizované vatry,organizátor na místě  a garant pro Městský 

úřad,  Hasiče Mladá Boleslav a Životní prostředí  - P. Tichý  
- 2 kontejnery   od J. Pavlíčka  předběžně dohodnuto 

 
4) Rozpočet  a  Stavební akce 

          Viz příloha Schválený rozpočet 

          Komentář – cesta do Sýčiny – stav. SPÚ předběžně souhlasí s výstavbou, po doložení platného 

stavebního povolení  zahájí proces prodeje dotyčného pozemku městu Dobrovice 

- Nákup nových židlí do klubovny 
- Sítě do zvoničky kapličky 

 

 

 

 



5) Informace o nákladech na MČ Libichov – rok 2021 

Náklady 1. pol 2021 258 440 

z toho   

 - kaplička  136 125 

 - houpačka 23 000 

 -klekátko kaplička 6 500 

 - čištění nádrže 7 500 

 - kačírek na dětské hřiště 5 000 

    

Náklady 2. pol 2021 448 115 

 z toho   
 - nové vánoční osvětlení a 
instalace 36 179 

 -PD chodník Libichov Černavka ?? 59 750 

 -veř osvětlení  ulička 65 884 

 - PD cesta Libihov - Sýčina 48 642 

 - doplatek Kaplička 54 280 

 - el připojení kaplička 9 958 

 - Roadstav oprava komunikace 137 638 

 - Roadstav zástřik asfaltu 14 831 

 - pivní lavice 10 800 

 - 2 lavičky u kalu 9 548 

 - Arboret stromy 6 534 

CELKEM 706 555 

 
 

6) Provozní věci  
- Brigádník místo Jana Ištoka – je nějaký tip ? 
- Zájemci o individuální sekání veřejných ploch ( placeno formou náhrad za užívání 

techniky + brig. hodiny) + jaké plochy 
- Veřejné projednávání územního plánu 13.4.2022 od 16:00 v Dobrovici. Termín 

pro podání připomínek do 20.4.2022 
- Pomoc Ukrajina – materiální sbírka v bývalém Klíčku do pátku 11.3.2022.  
- Nákup amurů / tolstolobiků  - info V. Hložek, realizováno 18.3.2022 
- Cetin – optické rozvody v přípravě  ( podle  toho zda bude či nebude potřeba 

územní rozhodnutí realizace 2022 nebo 2023). Wi-fi veřejná na návsi, viz nezájem 
Dragonu a Metronetu s ohledem na plány Cetinu něco budovat. 

- Další témata:  
o Požadavek na vymáhání zákazu parkování na veřejné zeleni ze strany 

města 
o Diskuze o možnostech měření radarem na hlavní silnici, když magistrát 

MB nemá zájem si přibrat agendu 
o Ukliďme svět  navržen termín 2.4.2022 vzhledem k počasí přesunut na 

9.4.2022 
 
 
Další setkání OV 21.4.2022 
Zapsal: P. Cihelník 

 


